

Divadelní ústav - jarní servis 2024

element	prováděné práce	počet	četnost údržby	cena za servis	celkem
<u>Zařízení č. K1 - Klimatizace kancelářských místností</u>					
Venkovní kondenzátorová jednotka	měření tlaku, únik chladiva, kontrola elektroinstalace, čištění kond. výměníku	ks 5	1 x - rok	2 440,80 Kč	12 204,00 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka	čištění mřížek, kondenzátoru, pomoci chem. přípravku a	ks 7	1 x - rok	678,00 Kč	4 746,00 Kč
<u>Zařízení č. K2 - - VZT</u>					
Venkovní kondenzátorová jednotka	měření tlaku, únik chladiva, kontrola elektroinstalace, čištění	ks 4	1 x - rok	2 440,80 Kč	9 763,20 Kč
<u>Zařízení č. K3 - Vzduchotechnika půda</u>					
Vzduchotechnická jednotka SERAK TECH	kontrola čistoty vnitřních částí. kontrola dotažených	ks 1	1 x - rok	339,00 Kč	339,00 Kč
Filtrační komora - přívodní	čištění a výměna vložek	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč
Filtrační vložka	filtrační vložka	sada 1	1 x - rok	2 150,39 Kč	2 150,39 Kč
komora ohřívače	čištění a kontrola, pomoci chem. přípravku	ks 1	1 x - rok	881,40 Kč	881,40 Kč
komora chladiče	čištění a kontrola, pomoci chem. přípravku	ks 1	1 x - rok	881,40 Kč	881,40 Kč
komora odvodního ventilátoru	kontrola stavu a chodu ventilátoru. kontrola čistoty	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč
Filtrační komora - odtah	čištění a mytí vložek	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč
<u>Zařízení č. K4 - Vzduchotechnika suterén</u>					
Vzduchotechnická jednotka SERAK TECH	kontrola čistoty vnitřních částí. kontrola dotažených	ks 1	1 x - rok	339,00 Kč	339,00 Kč
Filtrační komora - přívodní	čištění a výměna vložek	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč
Filtrační vložka	filtrační vložka	sada 1	1 x - rok	2 150,39 Kč	2 150,39 Kč
komora ohřívače	čištění a kontrola, pomoci chem. přípravku	ks 1	1 x - rok	881,40 Kč	881,40 Kč
komora chladiče	čištění a kontrola, pomoci chem. přípravku	ks 1	1 x - rok	881,40 Kč	881,40 Kč
komora odvodního ventilátoru	kontrola stavu a chodu ventilátoru. kontrola čistoty	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč
Filtrační komora - odtah	čištění a mytí vložek	ks 1	1 x - rok	203,40 Kč	203,40 Kč

MaR	kontrola stavu, kontrola chodu el. motorů, kontrola	ks	1	1 x-rok	19 580,64 Kč	19 580,64 Kč
CENA CELKEM						56 018,62 Kč
náklady za jednu kontrolu						56 018,62 Kč
Doprava		60	km	12 Kč		720,00 Kč
Přípravný čas				320 Kč		320,00 Kč
Náklady celkem na jednu kontrolu						57 058,62 Kč
Celkem za jednu kontrolu						57 058,62 Kč



TRADE CENTRE PRAHA a.s.
 Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
 DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

29

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.